REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
\ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: infora hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ISMET SHYQYRI BEQIRAJ

Funksioni

DEPUTET

[nstitucioni dhe adresa
Kuvendi i Republikés Shqipérisé, Bulevadi:"Déshmorét e Kombit”, Nr.4-Tirané-Shqipéri.
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2017 28.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& té verifikojng& né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues A

- - \ s /“' ‘-‘
Ismet Begira L i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t€é Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit vicrameshifva dhene Flesame
fjalé Yo
1 Apartamet banimi né bashképronési me véllain mcqira_i. 1,200,000 leké (njé milion e | 50%

bleré sipas Kontratés sé Shitjes nr. [[Jrep. nr.koL date
17.8.2001, me sipérfagje totale 53.1 m’, adresa Shkémbi
Kavajés, Durrés, Zona Kadastrale .

Apartamenti éshté bleré nga Firma “{Jjjjjj shpk. me vierén
1,200,000 leké. Pjesa takuese e imja prej 50%, eshte ne shumen
600.000 leke.

Burimi i krijimit: Nga té ardhurat familiare/personale nga puna
né vite.

Shénim:

Apartamenti 1 sipércituar si pjese e Pallatit 6-katésh, ndrcsa.
Shkémbi  Kavajés, Durrés, Zona  Kadastrale

u démtua nga térmeti mé 26 Néntor 2019, né nivelin S4/5, sipas
ekspertizés tekniko-ligjore (€ béré nga Instituti i Ndértimit.

Bazuar né ekspertizén e Institutit t& Ndértimit, aktet ligjore, si
edhe vendimin e Késhillit Bashkiak, Durrés ky Pallaté, ku pjesé e
té cilit ka qéné dhe prona (Apartamenti) i pérshkruar mé sipér, u
shkatérrua/shémb mé 8 Maj 2020.

Né bazé té akteve ligjore né kushtet e fatékeqésisé natyrore kjo
pasuri (apartamenti) pérfshihet né programin e rindértimit nga
pasojat e térmetit.

Né momentin e deklarimit nuk dim ende formén, sasiné né¢ m’
sipérfage dhe vlerén e apartamentit & do pérfitojmé nga Programi
i Rindértimit.

dyqind mijég).

600 000 leké (gjashtéqind
mij€) pjesa takuese prej 50%.

.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj.

i "
e
(ﬂbj@ktit deklarues

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ismet Beqiraj &L/‘V‘ ‘Zﬁv 1‘\

“Periodik ,‘-j"l."l'{)f' v




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér ¢ ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& ardhurave neto té
krijuara, né leké nga 01.01.2019
derimé 31.12.2019:

e 2464.177 leké (dy milion e
katérqind e gjshtédhjeté e
katér mijé e njéqind e
shtatédhjeté e shtaté leké)

Té ardhura nga paga dhe perfitime te tjera ligjore ge rrjedhin nga
“Statusi 1 Deputetit”. Nga deklarimi i méparshém me 01.01.2019 deri mé
31.12.2019. si me poshte:

e Paga vjetore neto, 1,299.202 leké
Honorare nga mbledhjet e komisioneve, neto, 107,100 leké
Shpenzime karburanti, 440,000 leké
Mbulim shpenzime Telefoni, 204,000 leké
Dieta brenda vendi, akomodim, neto,413.875 leké

me gjéndje kreditore né: daté 31.12.2019:

Té ardhura nga Paga si Deputet prané Kuvendit t€¢ Shqipérisé: 2,464,177 leké
Té ardhura nga orét mésimore prane Fakultetit te Shkencave te Natyres, UT
96,792 leké

Burimi i krijimit: t€ ardhura nga pagat.

Llogari bankare prané Bankés_me nr Ilogarie- °

2,560,969 leké (dy milion e
peséqind e gjashtédhjeté mijé
e néntéqind e gjashtédhjeté e
nénté leké)

Llogari bankare prané ANK me nr llogarie-. me gjéndje
né daté 31.12.2019: 20,000.00 leké.
Burimi i krijimit: kontribut personal nga pagat.

20,000
leké)

leké (njézeté mijé

A\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i guh;.akﬁt deklarues

Ismet Beqiraj

o
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
“Periodik/1jetor”
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% DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kredi Bankare kundrejt Bankés _

(-). géllimi 1 detyrimit financiar, pér nevoja

tregétare (blerje pajisjesh shtépiake),

Shuma totale 250,000 leké (dyqind e pesédhjet mijé)

leké.

Data e disbursimit 22 Janar 2014 dhe data e maturimit

(mbarimit t& detyrimit) 22 Janar 2019. Nr.
e kontratés.

Normé aktuale interesi 19.19%, dhe me normé efektive

e interesit 22.16%. Principiali né fillim té kredisé

3,456.35 leké dhe né pérfundim té kredisé 6.388.94

leké. Kohézgjatja e Kredis€ 5 vjet (deri mé 22.1.2019).

Késti mujor: 6,521.44 leké.

Kredia Bankare éshté likujduar mé daté 22.01.2019

Gjéndja e kredise mé daté 31.12.2019 éshté né shumén

0.0 leke (zero piké zero lekg).

6.388.94 leke (gjashté
mij¢ e treqindé e
tetédhjeté e teté piké

néntédhjeté e katér leké).

0.0 leke (zero
zero leké).

piké

Detyrim i mbetur ndaj shogerise ‘| " shpk,
mbetet ai i deklarimit te meparshem, ne shumen
3000 USD. ne baze te kontrates se sipérmarrjs te
dates 11.10.2001, per blerje Apartamet banimi me
sipérfagje 91.5 m%, me adresé: Rruga:

Nd. - H.Njésia Administrative nr. Tirané.
Detyrimi do té likuidohet né momentin e hipotekimit t&
apartamentit.

3000 (tre mijé) USD

Produkt Bankar, Overdraft né llogariné rrjedhése
(rinovim+shtesé detyrimi) me ml-— pa
afat me gjéndje n€ dt.31.12.2019 né vlerén
-161,743.99 leké

-161,743.99 leké
(minus njéqindé e
gjashtédhjeté e njé
mijé e shtatégind e
dyzeté¢ e tre piké
néntédhjeté e nénté
leké)

Emri, Mbiemri, Nénslikri

Ismet Beqiraj ﬁ"' ~ 4y

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje ié tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&& hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1¢é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Nadire Rexhep Beqiraj, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Ismet Shyqyri Beqiraj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Nadire Beqira J ; M

“Periodik/Vjetor” 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. |/Pérshkrimii pasurisé dbe burimi i krijimit :.:;el;a me shifra dhe me

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nadire Beqiraj //946}'7

“Periodik/Vjetor™



. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit (& Shqipérisé, q¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

644.478 leké.

Té ardhura nga paga nga 01 janar 2019 — 31 dhjetor 2019 si Specialiste
Azhornuese prané Ujésjellés Kanalizime dega Tiranés né shumén

644.478 leké (gjashtéqind e
dyzeté e katér mijé e katérqind
e shtatédhjeté e teté leké).

pes€dhjet e katér piké teté€dhjet e tre leké)
Burimi i krijimit, t€ ardhura nga pagat.

Gjendja e llogarise bankare me nr.-ALL. né -BANK,

mé daté 31.12.2019 n€ vlerén 9.754.83 leké (nént€ mijé e shtatéqind e

9.754.83 leké (nénté mijé e
shtatéqind e pesédhjet e katér
piké teté€dhjet e tre leké)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dctyrimif financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

“Periodik/1jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nadire Beqiraj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Erinda Ismet Velaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Ismet Shyqyri Beqiraj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté., Erinda Velaj
= 7T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér perinudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti (€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlei'a feshifza Che xoe P:!e:a
fjalé né %

Pasuri e paluajtshme e bleré (me rezervé pronésie dhe kusht
kreditimi), identifikuar si njé njési me sipérfage 130.50 m? | 166,000 euro (njéqindé e | 50%
(njéqind e tridhjeté piké pesédhjeté m?), sipérfage té pérbashkét | gjashtédhjeté e gjashté mijé
15.4 m? (pesémbédhjet piké katér m?), ndodhur né Selité, Tirané, | euro).

Hyrja 1. e regjistruar né Zyrén Vendore t€ Regjistrimit t& Pasurive

t¢ Paluajtshme Tirané, me nr. Pasurie _ Zona

Kadastrale volumi . faqe

Certifikata pér Vértetim pronésie. me nr- léshuar nga

Zyra e Regjistrimit té Pasurisé t€ Paluajtshme. Tirang.

Data e 1éshimit té certifikatés 17/04/2019.

Cmimi i Shitjes s¢ Pasurisé &ésht¢ 166,000 euro (njéqindé e

gjashtédhjeté e gjashté mijé euro).

Né bazé t& Kontratés sé Shitjes sé Pasurisé sé Paluajtshme (me

rezervé pronésie dhe kusht kreditimi) me nr ep. Nr, kol.

nénshkruar né daté 16/04/2019, ményra e likujdimit totalisht do té

realizohet me ané té kredisé q€ pala blerése do t&€ mari prané
ank sh.a.

Burimi i krijimit:

20,800,000 leké (njézeté milion e tetégindé mijé leké

e celur prané bankés sé€ nivelit {& dvté

Sh.a (Banka e

Kredimarrés: Bashkéshorti, Tauland Jonus Velaj;

Dorézanés: Shogéria - shpk,

Dorézanés: Erinda Ismet Velaj

. kredi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Erinda Velaj e
F77-N
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: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé. q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura nga paga 01 janar 2019 — 31 dhjetor 2019 si Financiare | 500,800 leké (peséqind mijé e
prané TRAIJF shpk mé té ardhura né shumén 500,800 leké. tetéqindé leké).

Gjendja e llogarise bankare me nr. _ ALL. né | 400.89 leké (katérqind piké
ﬁ mé dat€ 31.12.2019 né€ vlerén 400.89 leké (katérqind piké tetédhjet e | teté€dhjet e nénté leké)

nénté leké)

Burimi i krijimit. t€ ardhura nga pagat.

Nése ky format eéshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Erinda Velaj 4@4
7N
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. DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi Bankare kundrejt Bank Sh.a
(Banka e Sh.a), qéllimi i | 4,897.39 euro 68,975 euro

detyrimit financiar; Pér blerje pasurie & Paluajtshme, | (katérmijé e tetéqind e (gjashtédhjeté e teté

Apartament. . néntédhjet e shtaté pike | Mije € néntéqind &
Shuma totale 75.000 euro (shtatédhjeté e pesé mijé euro) tridhjeté e nénté euro) shtatédhjeté e pes¢

Data e disbursimit 15 Shtator 2018 dhe data e maturimit euro).
(mbarimit t& detyrimit) 15 Shtator 2038. Nr.
B ontratcs.

Normé interesi per 12 muajt e paré té kredisé né masén
1.9%, dhe pas pérfundimit té afatit 12 mujor deri né
pérfundim t€ kohézgjatjes sé kredisé normé interesi e
pérbérimit tme normé efektive e pérbéré prej Indeksit 12-
mujor Euribor(plus)tshtesén prej 4% gjaté kohézgjatjes
s€ kredisé.

Kohézgjatja e Kredisé 20 vjet (deri mé 15.9.2038) Késti
mujor 375.87 euro vitin e paré dhe vitet n¢ vazhdim
450,64 euro.

Gjendja e kredise me date 31.12.2019 &éshté né shumén
68,975 euro (gjashtédhjeté e teté mije ¢ néntéqind e
shtatédhjeté e pesé euro).

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Erinda Velaj %
V7] N
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi Bankare kundreijt Bank Sh.a

(Banka e Sh.a), qéllimi i | 17,660 euro 148,340 euro
detyrimit financiar; pér blerje pasurie t& paluajtshme, | (shtatémbédhjeté mijé e (“J.'-_?Ci“.‘ﬂ ¢ dyze.e e
identifikuar si njé njési me sipérfage 130.50 m? (njéqind e gjashtéqind e tete mye & treqindé e
tridhjeté piké pesédhjeté m®), sipérfaqe té pérbashkét 15.4 ojashtédhieté euro). dyzeté euro).

m? (pesémbédhjet piké katér m?).

Shuma totale 20,800,000 leké (njézeté milion e
tetéqindé mijé leke).

Data e disbursimit brenda datés 4 Qershor 2019 dhe data
e maturimit (mbarimit t& detyrimit) 5 Maj 2029, sipas
Planit t€ Shlyerjes s& kredisé, date 15.04.2019, Nr.

_\t kontratés pér 120 késte mujore
Norme mteresit deri né pérfundim té kohézgjatjes sé

kredisé: Indeksit 12-mujor Bono Thesari (plus)+shtesén
prej 4.85% (katér piké tetédhjeté e pesé pérqind).

Gjendja e kredise mé daté 31.12.2019 éshté né shumén
148,340 euro (njéqind e dyze€ e teté mijé e treqindé ¢
dyzeté euro).

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Erinda Velaj %E

7N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Ervisa Ismet Beqiraj, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Ismet Shyqyri Beqiraj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim e

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Ervisa Beqiraj P
VoLl M

774X
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrigni i personit té lidhur

Ervisa Beqiraj f// vy
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga Oljanar 2019 — 31 dhjetor 2019 si specialiste né | 667.558.88 leké (gjashtéqgind e

Departamentin e Financés né [JjBank né shumén gjashtédhjeté e shtaté mijé e
667,558.88 leké. peséqind e pesédhjeté e teté

piké tetédhjeté e teté leké).

Gjendja e llogarise bankare prané-iank me nr llogarie 75.029.04 leké (shtatédhjeté e
HS? ALL, mé daté 31.12.2019 né vlerén 75.029.04 leké | pesé mijé e njézeté e nénté piké

(shtatédhjeté e pesé mijé e zero njézeté e nénté piké zero katér leké) zero katér leké).
Burimi i krijimit, t€¢ ardhura nga pagat.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Erivi, Mbiem#i, Nénshkimi ppersonit it idhur

Ervisa Beqiraj Z Y
/LQQ r?l‘ iy (
// ‘
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh,iézgiatjén (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

isérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetur té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Overdraft né llogaring rrjedhése né vlerén 100.000 | 100.000 leké (njégindé | 0.0 leké (zero piké
leké me daté fillimi né muajin Tetor 2019 me afat 12 | mijé leké). zero leké)
muaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Ervisa Beqiraj f;& <

0y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: gé&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&€ nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ina Ismet Begqiraj, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit Ismet Shyqyri Beqiraj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. Ina Beqiraj S‘gff
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) NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE Y%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 1€ lidhur

Ina Beqiraj h&/\—

“Periodik/Vjetor™ 24

e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

' 7 Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga nga 01 janar 2019— 31 dhjetor 2019 si specialiste | 791.610.79 leké. (shtatégind e
Sistemesh né Drejtoriné ¢ Teknologjisé sé Informacionit prané | néntédhjet e njé mijé e

Drejtorisé sé Pérgjithshme té Postés Shgiptare né shumén gjashtéqind e dhjeté piké
791,610.79 leké. shtatédhjeté e nénté leké).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Ina Begqiraj BZB
Lo
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit (& vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Overdraft né llogariné rrjedhése (rinovim) prané | 20,381.17 leké (njézeté | -147.618.83 leké

Bank me nr 57 ALL, né vlerén | mijé e treqind e | (minus njéqgind e
168.000 leké me daté fillimi Néntor 2019 dhe daté | tetédhjeté e njé piké | dyzeté e shtaté mijé
skadence Néntor 2020. shtatémbédhjeté leké). | e gjashtégind e

tetémbédhjeté piké
tetédhjeté e tre
leké).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

Ina Beqiraj W-
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«
. Informacion né ndihmén tuaj:

- -

»  Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t&¢ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave:

e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es. bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t&¢ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté € tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t¢ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit ¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté. |

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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